

タイヤ交換等料金表

令和8年4月1日～

※表記価格はすべて税込表示となっております。

	サイズ	1本料金	1台料金	
ホイール付 タイヤ交換(脱着)	16インチ以下	¥825	4本	¥3,300
	17インチ以上	¥1,100	4本	¥4,400
	2トン・3トン車	¥1,650	6本	¥9,900
	4トン車	¥2,200	6本	¥13,200

タイヤ組替 【弊社でタイヤご購入の場合】 ※脱着料含	16インチ以下	¥550	4本	¥2,200
	17インチ以上	¥1,100	4本	¥4,400
	キャラバン・ハイエース等・RV車	¥1,100	4本	¥4,400
	2トン・3トン車	¥2,200	6本	¥13,200
	4トン車	¥2,750	6本	¥16,500

タイヤ組替 【タイヤお持込の場合】 ※脱着料別	16インチ以下	¥1,650	4本	¥6,600
	17インチ以上	¥2,200	4本	¥8,800
	キャラバン・ハイエース等・RV車	¥2,200	4本	¥8,800
	2トン・3トン車	¥3,850	6本	¥23,100
	4トン車	¥4,400	6本	¥26,400

ホイールバランス調整 ※脱着料別	16インチ以下	¥550	4本	¥2,200
	17インチ以上	¥1,100	4本	¥4,400
	キャラバン・ハイエース等・RV車	¥1,100	4本	¥4,400
	2トン・3トン車	お問い合わせください		
	4トン車			

◆上記価格、一部車種は本数が異なる場合がありますのでお問い合わせください。

廃タイヤ処分料 1本	軽・普通車 <タイヤのみ>	¥550
	軽・普通車 <ホイール付>	¥880
	2トン～4トン車 <タイヤのみ>	¥1,100
	2トン～4トン車 <ホイール付>	¥2,200

パンク修理 1本 ※脱着料含	軽・普通車	¥2,200
	2トン・3トン車	¥5,500
	4トン車	¥7,700～



小野リース(株) 扇町自動車整備工場

仙台市宮城野区扇町2丁目3-28 TEL: 022-353-6381